Serie Pressure Switch
19.130
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
Filetto conico
Thread taper
Gewinde konisch
Taraudage conique
Rosca cónico
Rosca cônica
11 8
Campo di regolazione
Regulation Range
Regelbereich
Plage de Réglage
Campo de Regulación
Faixa de Regulagem
Funzione
Function
Funktion
Fonction
Función
Funções
1 = NO
2 = NC
IP65
P 3
18 = 1/8
14 = 1/4
01 = 0.1 ÷ 1 bar
02 = 1 ÷ 10 bar
03 = 10 ÷ 20 bar
0 1
PRESSOSTATI A MEMBRANA ≤ 250V
DIAPHRAGM PRESSURE SWITCH ≤ 250V
MEMBRANDRUCKSCHALTER ≤ 250V
PRESSOSTAT A MEMBRANE ≤ 250V
PRESOSTATOS DE MEMBRANA ≤ 250V
PRESSOSTATO DE MEMBRANA ≤ 250V
Serie Pressure Switch
19.131
PTESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1	 Corpo in ottone
2	 Cappuccio di protezione IP65
3	 Membrana FKM
Matériaux et Composants
1 	 Corps en laiton
2 	 Capuchon de protection IP65
3 	 Membrane FKM
Materials and components
1	 Brass body
2 	 Safety pad IP65
3 	 Diaphragm FKM
Materiales y componentes
1  	 Cuerpo en latón
2  	 Tapa protectora IP65
3  	 Membrana FKM
Komponenten und Materialien
1 	 Körper Messing
2  	 Schutzkappe IP65
3  	 Membran FKM
Materiais e Componentes
1  	 Corpo em latão
2  	 Capa de proteção IP65
3  	 Membrana em FKM
Standard code
in stock A B L CH